sistentiis consubstantialibus et aequalis gloriae, unam eamdemque

trium deitatem, naturam, substantiam, virtutem, potentiam, regnum,

B&permm, voluntatem, operationem inconditam, sine initio, incom-

1) Mansi, 1. c. p. 1123—1150. Harduin, 1. c. p. 899—919.

2) £ie i'ateranfynobe la$ lv &6a ffaeai, benn ber lat. Xert Ijat: in duabus

naturis (dqI. oben <£. 121 unb 93b. II. ©. 470 ftote 4). 2)te grted)i[d)e Ueberfefcuin}

ber Iateran. bieten aber t;at Ijier: h. &6o cp69ta>v xal tv 8ua) ftetaev.

3> Mansi, T. X. p. 1150. Harduin, T. III. p 919.
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I»rrh.nsil»ilc])i, iinmutabilem, creatricem omnium et protectricem,

oondemnatos sit.

j. Si quis M'i'iimliiiii h. patres non confitetur proprie et secun-

duin veritatem ipsum unum sanctae et consubstantialis et veneran-

dac Trinitatis Deum Verbum e coelo descendisse, et incarnatum

<>\ Spiritu saneto et Maria semper Yirgine , et hominem factum,

crucitixum carne, propter nos sponte passum sepultumque , et re-

suncxisse tertia die, et ascendisse in coelos, atque sedentera in

faxten I'atris, et venturum iterum cum gloria paterna, cum as-

sumta ab eo atque animata intellectualiter carne ejus, judicare

vivos et mortuos, condemnatus sit.

3. Si quis secundum sanctos patres non confitetur proprie et

secundum veritatem Dei genitricem sanctam semperque Yirginem

et immaculatam Mariam , utpote ipsum Deum Yerbum specialiter

et veraciter, qui a Deo Patre ante omnia saecula natus est, in

ulrimis saeculorum absque semine concepisse ex Spiritu saneto,

et incorruptibiliter eam genuisse, indissolubili permanente et post

partum ejusdem virginitate, condemnatus sit.

4. Si quis secundum sanctos patres non confitetur proprie et

secundum veritatem ipsius et unius Domini nostri et Dei Jesu

Christi duas nativitates, tarn ante saecula ex Deo et Patre incor-

poraliter et sempiternaliter
,
quamque de saneta Yirgine semper

Dei genitrice Maria corporaliter in ultimis saeculorum ; atque unum

eumdemque Dominum nostrum et Deum Jesum Christum consub-

stantialem Deo et Patri secundum Deitatem, et consubstantialem

homini et matri secundum humanitatem ; atque eumdem passibilem

carne, et impassibilem Deitate, circumscriptum corpore, incircum-

scriptum Deitate, eundem inconditum et conditum, terrenum et

caelestem, visibilem et intelligibilem , capabilem et incapabilem;

ut toto nomine eodemque et Deo totus homo reformaretur, qui

sub peccato cecidit, condemnatus sit.

5. Si quis secundum sanctos patres non confitetur proprie et